

# **ROBIT ApS**

Strandvejen 136 c  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/02/2017**

**Mads Volsholt Christiansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ROBIT ApS  
Strandvejen 136 c  
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 34486751  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Kirkegade 21  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, serviceydelser og vedligeholdelse af robotanlæg samt hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 411 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.251.376</b>	<b>1.215.683</b>
Personaleomkostninger .....	1	-705.732	-628.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.557	-54.001
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>530.087</b>	<b>533.294</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.980	-21.882
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>528.107</b>	<b>511.412</b>
Skat af årets resultat .....		-117.228	-121.472
<b>Årets resultat</b> .....		<b>410.879</b>	<b>389.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		400.000	400.000
Overført resultat .....		10.879	-10.060
<b>I alt</b> .....		<b>410.879</b>	<b>389.940</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		32.550	43.710
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>32.550</b>	<b>43.710</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.550</b>	<b>43.710</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		203.445	296.394
Periodeafgrænsningsposter .....		758	3.746
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>204.203</b>	<b>300.140</b>
Likvide beholdninger .....		1.138.396	852.183
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.342.599</b>	<b>1.152.323</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.375.149</b>	<b>1.196.033</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		213.435	202.556
Forslag til udbytte .....		400.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>693.435</b>	<b>282.556</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.000	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>3.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		231.268	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		104.820	26.323
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		27.097	0
Skyldig selskabsskat .....		239.700	326.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56.963	157.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19.866	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>679.714</b>	<b>910.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>679.714</b>	<b>910.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.375.149</b>	<b>1.196.033</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	202.556	400.000	682.556
Betalt udbytte .....			-400.000	-400.000
Årets resultat .....		10.879	400.000	410.879
Egenkapital, ultimo .....	80.000	213.435	400.000	693.435

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:  
Indskud ved stiftelse 1. maj 2012: kr. 80.000

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	453.878	443.392
Pensionsbidrag	119.269	76.152
Personaleomkostninger	23.677	26.890
Kørselsgodtgørelse	103.629	77.218
Andre omkostninger til social sikring	5.279	4.736
	<b>705.732</b>	<b>628.388</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere udgør 1 i henholdsvis 2015/16 og 2014/15

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Andre driftsmidler og inventar</b>		
Anskaffessum, primo	55.800	55.800
Anskaffessum, ultimo	55.800	55.800
Af- og nedskrivninger primo	12.090	930
Årets af- og nedskrivninger	11.160	11.160
Af- og nedskrivninger, ultimo	23.250	12.090
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>32.550</b>	<b>43.710</b>